MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS - CSHNB
CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

Rua Cícero Duarte, 905. Bairro Junco
CEP: 64.607-670 – Picos (PI)

Fone (89) 3422-1087 / 3422-1043

EDITAL Nº 1, DE 18 DE JANEIRO DE 2023

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE AUXILIAR, NÍVEL I,
EM REGIME DE TI-40h NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO

A Comissão de Seleção deste certame, designada pela PORTARIA CSHNB/UFPI Nº 70, DE 22 DE
DEZEMBRO DE 2022,  torna público a  divulgação da Data do Sorteio dos Temas para a Prova
Didática.

DATA DO SORTEIO DOS TEMAS PARA A PROVA DIDÁTICA

Inscrição CPF Horário Data Local
01 XXX.277.083-XX 08h00 02/02/2023 Sala 802
02 XXX.940.283-XX 09h00 02/02/2023 Sala 802
03 XXX.251.483-XX 10h00 02/02/2023 Sala 802
04 XXX.825.083-XX 11h00 02/02/2023 Sala 802
06 XXX.661.623-XX 13h00 02/02/2023 Sala 802
07 XXX.068.543-XX 14h00 02/02/2023 Sala 802
08 XXX.559.103-XX 15h00 02/02/2023 Sala 802
09 XXX.581.963-XX 16h00 02/02/2023 Sala 802
10 XXX.351.583-XX 17h00 02/02/2023 Sala 802

Picos (PI), 1 de fevereiro de 2023.

__________________________________________________________
Profª. Drª. Jakeline Rodrigues de Aquino Bezerra

Presidente da Comissão

		2023-02-01T11:38:29-0300